LEMBAR DISPOSISI KEPALA PUSAT PUU BADAN KEAHLIAN DPR RI

NOMOR AGENDA: 061 /PU/l/2020 tanggal: 21 Januari 2020

ISI RINGKAS : Permintaan Pembuatan draft NA dan RUU TGL/NO. NODIN : LG/00832/DPR RI/I/2020 – 21 Januari 2020

ASAL : Pimpinan Komisi X DPR RI

AOAL . FIIIIPIIIAII KOIIIISI A DPR RI			
ASAL	UNTUK	URAIAN	PARAF
TU Pusat PUU	Yth. Bp. Kapus PUU	 Dengan hormat terlampir kami sampaikan Surat dari Pimpinan Komisi X DPR RI , mengenai permintaan pembuatan Draft NA dan RUU tentang: 1. RUU tentang Perubahan atas Undang-Undang Nomor 3 Tahun 2005 tentang Sistem Keolahragaan Nasional 2. RUU tentang Perubahan atas Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional Mohon arahan Bapak terkait permintaan dimaksud. Terima kasih. 	
lago por	Kersa	MA 8 nu melie Vinbertil	122/20



DEWAN PERWAKILAN RANAYAT REPUBLIK INDONESIA Jalan Jenderal Gatot Subroto - Jakarta 10270

Nomor

: LG/00 \$32/DPR RI/I/2020

21 Januari 2020

Sifat

: Penting : Segera

Deraiat Lamniran

Hal

: Permintaan Pembuatan NA dan

Draft RUU

Yth. Plt. Kepala Badan Keahlian DPR RI Jakarta

> Bersama ini kami sampaikan bahwa sesuai dengan Keputusan Rapat Intern Komisi X DPR RI tanggal 21 Januari 2020, Program Legislasi Prioritas Tahun 2020 Komisi X DPR RI akan melakukan penyusunan Rancangan Undang-undang yaitu:

- 1. RUU tentang Perubahan atas Undang-Undang Nomor 3 Tahun 2005 tentang Sistem Keolahragaan Nasional.
- 2. RUU tentang Perubahan atas Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional.

Sehubungan dengan hal tersebut, kami minta dapat dibuatkan Naskas Akademik (NA) dan draft 2 (dua) RUU dimaksud.

Atas perhatiannya kami ucapkan terima kasih

Pimpinan Komisi X DPR RI Ketua.

H. Syaiful Huda o A-12

Tembusan:

- 1. Sekretaris Jenderal DPR RI;
- 2. Deputi Bidang Persidangan;
- 3. Kapus Perancangan Undang-undang;
- 4. Kepala Biro Persidangan I.

Sekretariat Jenderal dan BK DPR RI